
Uchwała Nr 12/2017 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 18 maja 2017 r. 

 

w  sprawie: zmiany  Uchwały Nr 9/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach z dnia 26 stycznia  2017 r. w sprawie: powołania Zespołu problemowego  

ds. szkolnictwa. 

Na podstawie art. 47 ust. 5 i art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie 

Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) 

oraz § 16 ust.1 i ust. 2  Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Kielcach z dnia 24 marca 2016 r., zmienionego Uchwałą Nr 10/2017 z dnia 23 

lutego 2017 r.  Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Kielcach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 9/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach z dnia  

26 stycznia 2017 r. w sprawie: powołania Zespołu problemowego ds. szkolnictwa,  

 w § 2 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12. Katarzyna Bilska – Członek Zarządu Powiatu w Skarżysku – Kamiennej, przedstawiciel 

strony samorządowej.” 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z upoważnienia 

Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach 

 

Waldemar Bartosz 

 

Wiceprzewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach 

 


